

## **Peder Hellerup Holding ApS**

**CVR-nummer 27058698**

### **Årsrapport 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2014



---

Peder Vestergaard Hellerup

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Peder Hellerup Holding ApS  
Gårdsdalsvej 15c  
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 27058698  
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

### Direktion

Peder Hellerup

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses: Vestermarkens Holding ApS ejer 100%

### Tilknyttede virksomheder

Peder Hellerup Entreprise A/S

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
8800 Viborg

### Advokat

Advokatfirmaet Steffensen Horstmann Advokatpartnerselskab  
Sct. Mathias Gade 23  
8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -724 mod sidste års TDKK -11

Egenkapital TDKK -609 mod sidste års TDKK 115

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2013 tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at datterselskabet udvikler sig positivt i de kommende år, der henvises til datterselskabets ledelsesberetning.

Virksomhedens kapitalberedskab har været tilstrækkeligt til at dække årets drift, selskabet vil dog fortsat være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse og selskabsdeltagere. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er sikret den fornødne likviditet i regnskabsåret 2014.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-9.000	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-683.264	0
	Finansielle omkostninger	-31.753	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>-724.017</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat primo	-434.969	-424
	Overført fra overkurs ved emission	424.000	0
	Årets resultat	-724.017	-11
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-734.985</b>	<b>-435</b>
	Overført resultat ultimo	-734.985	-435
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-734.985</b>	<b>-435</b>

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.407	725
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.407</b>	<b>725</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.407</b>	<b>725</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.407</b>	<b>725</b>

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overkurs ved emission	0	424
	Overført resultat	-734.985	-435
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-608.985</b>	<b>115</b>
	Kreditinstitutter	458.077	426
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>458.077</b>	<b>426</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.165	160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	183.150	23
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>192.315</b>	<b>183</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>650.392</b>	<b>610</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.407</b>	<b>725</b>
3	Usikkerheder om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2013	2012
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	1.225.000	500
Tilgang i årets løb	0	725
Kostpris 31. december	<u>1.225.000</u>	<u>1.225</u>
Værdireguleringer 1. januar	-500.329	-500
Årets resultatandel	-683.264	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.183.593</u>	<u>-500</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>41.407</u></b>	<b><u>725</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af 100% Ejerandel i Vestermarkens Entreprenør A/S under konkurs, hjemsted Viborg Kommune Nom. Kapital TDKK 500 Ejerandel i Peder Hellerup Entreprise A/S, hjemsted Viborg Kommune Nom. Kapital TDKK 800

<b>2 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	424	-435	115
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-424	424	0
Årets resultat	0	0	<u>-724</u>	<u>-724</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>126</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-735</u></b>	<b><u>-609</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Usikkerheder om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises, ledelsen har for datterselskabet udarbejdet perioderapport for 1.kvartal med positivt resultat, ligesom der i det opstillede budget for datterselskabet er positivt resultat, likviditetstilsagnet vurderes derfor at være positivt ved genforhandlingen.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

	2013	2012
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pantsat aktier i Vestermarkens Entreprenør A/S u.k., samt Nom. DKK 400.000 i Peder Hellerup Entreprise A/S.

Der er endvidere afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Vestermarkens Entreprenør A/S u.k.

Sikkerhedsdepot nr. 050880000840316, pantsat primært for alt mellemværende.